
GUBERNUR LAMPUNG
 

KEPUTUSAN GUBERNUR LAMPUNG
 
NOMOR: G/ ~O J.. / B.V /HK/2011
 

TENTANG 

PEMBENTUKA.N TIM KOORDIN AS! PENATAUSAHAAN PENGELOLA KEGIATAN
 
ANGGARAN PENDAPATA'\f DAN BELANJA NEGARA PROVINSI LAMPUNG
 

TAHlTN ANGGA.RAN 2011
 

GUBERNUR LAMPtNG, 

Menimbang a.	 bahwa dalam rangka mendukung terciptanya keterpaduan dan terciptanya 
sasaran program pembangunan ) ang dibiayai oleh Anggaran Pendapatan 
dan Belanja Negara dalarn pelaksanaannya dilakukan Koordinasi dan 
Pembinaan Penatausahaan Pengelola Kegiatan Anggaran Pendapatan dan 
Belanja Negara Provinsi Lampung: 

b.	 bahwa sehubungan dengan maksud huruf a tersebut di atas, agar 
pelaksanaannya dapat berjalan tertib, terkoordinasi, berdayaguna dan 
berhasilguna dipandang perlu membentuk Tim Koordinasi Penatausahaan 
Pengelola Kegiatan Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara Provinsi 
Lampung Tahun Anggaran 2011. dan menetapkannya dengan Keputusan 
Gubemur Lampung: 

Mengingat 1.	 Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pernerintahan Daerah 
sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan Undang-Undang 
Nomor 12 Tahun 2008: 

')	 Peraturan Pemerintah Nomor 38 Tahun 2007 tentang Pembagian Urusan 
Pemerintahan antara Pernerintah, Pemerintahan Daerah Provinsi, dan 
Pernerintahan Daerah Kabupaten/Kota: 

3.	 Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nornor 7 Tahun 2008 tentang 
Dekonsentrasi dan Tugas Pembantuan: 

4.	 Keputusan Presiden Nomor 42 Tahun 2002 tentang Pedoman Pe1aksanaan 
Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara sebagaimana telah diubah 
dengan Keputusan Presiden Nomor T2 Tahun 2004: 

5.	 Peraturan Presiden Nomor 54 Tahun 2010 tentang Pengadaan 
Barang/Jasa Pemerintah: 

6.	 Peraturan Darrah Provinsi Lampung Nomor 1 I Tahun 2009 tentang 
Organisasi dan Tatakerja Sekretariat Daerah Provinsi dan Sekretariat 
Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Provinsi Larnpung: 

7.	 Peraturan Daerah Provinsi Lampung Nomor 5 Tahun 2010 tentang 
Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Provinsi Larnpung Tahun 
Anggaran 201l : 

MEMUTUSKAN: 

KEPUTUSAN GUBE&~UR TENTANG PEMBENTUKAJ\ TIM 
KOORDINASI PENATAUSAHMN PENGELOLA KEGIATAN 
ANGGARAN PEi\JDAPATAN DAN BELANJA NEGARA PROVINSI 
LAMPUNG TAHUN ANGGARAN 2011 



KESATU 

KEDUA 

KETIGA 

KEEMPAT 

KJ:UMA 

Kl.ENAM 

Temousan : 

Membentuk Tim Koordinasi Penatausahaan Pengelola Kegiatan Anggaran 
Pendapatan dan Belanja Negara Provinsi Lampung Tahun Anggaran 201 L 
dengan susunan personalia sebagaimana tercantum dalam Lampiran 
Keputusan ini. 

Tim sebagaimana dimaksud Diktum Kesatu mempunyai tugas sebagai berikut: 

a. melakukan	 rapat koordinasi administrasi dengan Satuan Kerja Perangkat 
Daerah dalam rangka pembuatan Keputusan Gubemur Lampung. tentang 
Pengelola Kcgiatan Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara: 

b. mengkoordinasikan	 usulan pengelola kegiatan Anggaran Pendapatan dan 
Belanja Negara dari Satuan Kerja Perangkat Daerah: dan 

c. mencliti dan mengevaluasi usulan pengeloia kegiatan Anggaran Pendapatan 
dan Belanja Negara dari Satuan Kerja Perangkat Daerah: 

Tim sebagaimana dimaksud Diktum Kesatu dalam melaksanakan rugasnya 
melaporkan hasil pelaksanaannya dan bertanggungjawab kepada Gubemur 
Larnpung. 

Biaya yang dikeluarkan akibat ditetapkannya Keputusan ini dibebankan kepada 
Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Provinsi Lampung Tahun Anggaran 
2011 pada Dokumen Pelaksanaan Anggaran Sekretariat Daerah Provinsi 
Lampung dalam Kegiatan Penatausahaan Pengelola Kegiatan Anggaran 
Pendapatan dan Belanja Negara Provinsi Lampung, Kode Rekening 
1.20.1.20.03.89.05 

Hal-hal yang belum diatur dalam Keputusan ini sepanjang mengenai teknis 
pelaksanaanya diatur lebih lanjut oleh Kepala Biro Adrninistrasi Pembangunan 
Sekretariat Daerah Provinsi Lampung. 

Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal I Januari 2011 sampai dengan 
31 Desember 2011 dengan ketentuan apabila dikemudian had ternyata terdapat 
kekeJiruan dalam Keputusan ini 
mestinya, 

J. Ketua DPRD Provinsi Lampung di Telukberung; 
'1 lnspektur Provinsi Lampung di Bandar Lampll.ng: 
3.	 Kepala Biro Keuangan Setdaprov. Lampung di Telukbetung; 
4.	 Kepala Biro Hukurn Setdaprov. Lampung di Telukbetung: 
5.	 Masing - masing Anggota Tim 'an bersan .kutan. 

akan diadakan pembetulan sebagaimana 

Ditetapkan di Telukbetung 
pada tanggal I ;J. - 't - ~ I( 

GUBE 



LAMPIRAN:	 KEPUTUSAN GUBERNUR LAMPUNG 
NOMOR : G / }~/ B.V HKJ2011 
TANGGAL I ~ - tt - 2011 

SUSUNAN PERSONALlA TIM KOORDINASI PENATAUSAHAAN PENGELOLA KEGIATAN
 
ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA NEGARA PROVINSI LAMPLTNG
 

TAHUN ANGGARA!\ ::!011
 

INT .NAMA I JABMAN 

~-l---+------------

Gubernur Lampung 

2 Wakil Gubernur Lampung
 

3
 Sekretaris Daerah Provinsi
 
Lampung
 

4
 Asisten Bidang Perekonomian dan 
Pembangunan Sekdaprov. 
Lampung. 

5 Kepala Biro Administrasi 
Pembangunan Setdaprov. 
Lampung. 

6. Kepala Biro Hukum Setdaprov. 
Lampung 

7. Kepala Biro Keuangan Setdaprov. 
Lampung. 

8. Kabag. Ekonomi dan Keuangan 
Biro Administrasi Pembangunan 
Setdaprov. Lampung 

9. Kabag. Program Fisik dan 
Prasarana Biro Administrasi 
Pembangunan Setdaprov, 
Lampung 

10. Kabag. Sosial Budaya Biro 
Administrasi Pernbangunan 
Setdaprov. Lampung 

I I. Kasubbag. Produksi Biro 
Administrasi Pembangunan 
Setdaprov. Lampung 

12. Kasubbag. Investasi dan 
Penanaman Modal Biro 
Administrasi Pembangunan 
Setdaprov. Lampung 

13. Kasubbag. Pernerintahan dan 
Hukum Biro Administrasi 
Pembangunan Setdaprov. 
Lampung 

14. Kasubbag. Produk Hukum Biro 
Hukum Setdaprov. Lampung 

15. Kasubbag Sumber Daya Alam dan 
Lingkungan Hidup Biro 

. Administrasi Pembangunan
I 

,--_ i Setdaprov. Lampung j 

f-...--_~ 

Ketua 

Anggota 

Anggota 

Sekretaris 

Koordinator 

Wakil Ketua 

250.000.

175.000.

200.000.

175.000.

200.000.

::!50.000.-

Anggota 

Anggota 

Anggota 175.000.

175.000.

175.000.-

Anggota J 75.000.-

Anggota 

Anggota 

_____---'--
175.000.

175.000.

-----"

KETERANGAN 

5 

i 
i 

[ 

I 
I 

J
I 



I '1 T J" 
I r 

l ri. IMirhan Thalib. SE (NSU pad a I Anggota 
I Biro Administrasi Pernbangunan 

Setdaprov. Lampung) I
I 7. IKuswan (NSU pada Biro Anggota 

Administrasi Pernbangunan
I Setdaprov. Lampung). 

i fl. 1 Ahyat (NSU pacta Biro Anggota 
Adrninistrasi Pembangunan I 
Setdaprov. Lampung). I 

1li. Novi Handayani (PTHL Pada Biro I Anggota 
Administrasi Pembangunan r 
Setdaprov. Larnpung). ) 

L_ L 

4 5
 

175.000.

175.000.

175.000.

i 75.000.

GUBER
 




